PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ-ES

2ª RETIFICAÇÃO

PROCESSO SELETIVO - EDITAL 001/2019

O Prefeito Municipal de Santa Maria de Jetibá, Sr Hilário Roepke, no uso de suas atribuições
legais e tendo em vista o equívoco na publicação contidas no Edital Nº 001/2019, torna-se
pública a 2ª Retificação do Edital supra referido.

Santa Maria de Jetibá - ES, 06 de fevereiro de 2019.

HILÁRIO ROEPKE
Prefeito Municipal

ANEXO III

Onde lê-se:

5. CARGOS DE NÍVEL SUPERIOR:

Leia-se:

5. CARGOS DE NÍVEL SUPERIOR:

Nº CARGOS
Nº VAGAS E OU
CADASTRO DE
RESERVA (CR)

VENCIMENTO MENSAL CARGA HORÁRIA SEMANAL
ESCOLARIDADE E

PRE-REQUISITOS

36 Psicólogo CR R$ 3.385,32 20

Certificado, ou Diploma, devidamente

registrado, de conclusão de curso de

graduação de Nível Superior em

Psicologia, fornecido por Instituição de

Ensino Oficial reconhecida pelo

Ministério da Educação e registro no

Conselho da Classe.

Nº CARGOS
Nº VAGAS E OU
CADASTRO DE
RESERVA (CR)

VENCIMENTO MENSAL CARGA HORÁRIA SEMANAL
ESCOLARIDADE E

PRE-REQUISITOS

36 Psicólogo CR R$ 2.966,12 20

Certificado, ou Diploma, devidamente

registrado, de conclusão de curso de

graduação de Nível Superior em

Psicologia, fornecido por Instituição de

Ensino Oficial reconhecida pelo

Ministério da Educação e registro no

Conselho da Classe.